
ÁËÀÃÎÄÀÐÑÒÂÅÍÍÎÅ 
ÏÈÑÜÌÎ

âðó÷àåòñÿ

âîñïèòàòåëþ 2 ìëàäøåé ãðóïïû
ÌÁÄÎÓ «ÄÑÎÂ «Äþéìîâî÷êà»
Ãîðäååâîé Òàòüÿíå Ëåîíèäîâíå

çà âûñòóïëåíèå ñ ìàñòåð-êëàññîì
«ÍÎÄ «×òî òàêîå äåòñêèé ñàä?»

íà ïëîùàäêå «Ïàòðèîòè÷åñêîå âîñïèòàíèå 
äîøêîëüíèêîâ» 

â ðàìêàõ ñòàæèðîâî÷íûõ ïëîùàäîê
«Ðåàëèçàöèÿ ïðîãðàìì âîñïèòàíèÿ äîøêîëüíèêîâ 

÷åðåç ýêîëîãè÷åñêèé, ïàòðèîòè÷åñêèé
è äóõîâíî-íðàâñòâåííûé êîìïîíåíòû»

Óïðàâëåíèå îáðàçîâàíèÿ è ìîëîäåæíîé ïîëèòèêè 
àäìèíèñòðàöèè Îêòÿáðüñêîãî ðàéîíà

 Çàìåñòèòåëü íà÷àëüíèêà
Óïðàâëåíèÿ îáðàçîâàíèÿ
è ìîëîäåæíîé ïîëèòèêè
àäìèíèñòðàöèè Îêòÿáðüñêîãî ðàéîíà                 П.Е. Побежимова   

                                           

22/03/2023



ÁËÀÃÎÄÀÐÑÒÂÅÍÍÎÅ 
ÏÈÑÜÌÎ

âðó÷àåòñÿ

âîñïèòàòåëþ
ÌÁÄÎÓ «ÄÑÎÂ «Äþéìîâî÷êà»
Ãîðäååâîé Òàòüÿíå Ëåîíèäîâíå

çà îðãàíèçàöèþ êîíôåðåíöèè
«Íàãëÿäíûå ïîñîáèÿ 

êàê ñðåäñòâî ðàçâèòèÿ ñâÿçíîé ðå÷è 
ó äåòåé äîøêîëüíîãî âîçðàñòà»

Óïðàâëåíèå îáðàçîâàíèÿ è ìîëîäåæíîé ïîëèòèêè 
àäìèíèñòðàöèè Îêòÿáðüñêîãî ðàéîíà

30/11/2022

 Çàìåñòèòåëü ãëàâû Îêòÿáðüñêîãî ðàéîíà
 ïî ñîöèàëüíûì âîïðîñàì, íà÷àëüíèê
 Óïðàâëåíèÿ îáðàçîâàíèÿ è ìîëîäåæíîé ïîëèòèêè
àäìèíèñòðàöèè Îêòÿáðüñêîãî ðàéîíà                         Ò.Á. Êèñåëåâà   

                                           



Свидетельство
Настоящим подтверждается, что

ГОРДЕЕВА
ТАТЬЯНА ЛЕОНИДОВНА

Воспитатель

МБДОУ "ДСОВ" Дюймовочка"
г.п.Приобье, Октябрьский район, Ханты - Мансийский автономный округ

опубликовал(а) на ИОР «Моя Югра»
авторский материал

Конспект образовательной деятельности "Доброе дело"

Дата публикации: 02.04.2022

Ссылка на публикацию: http://moyaugra.ru/publication/1/6186

Номер свидетельства: 6186







ПОБЕДИТЕЛЬ I СТЕПЕНИ

Гордеева Татьяна Леонидовна

МБДОУ «ДСОВ «Дюймовочка»

Номинация «Лучшая программа наставничества»

Октябрьский район, 2022



Воспитатель, МБДОУ "ДСОВ" Дюймовочка", г.п. Приобье,
Ханты-Мансийский автономный округ

Гордеева Татьяна Леонидовна
НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТЫ:

Конспект НОД "Доброе дело"

Материал находится в открытом доступе по адресу:

https://fond21veka.ru/publication/12/23/413074/

Серия С №413074 29 апреля 2022г.



Диплом
Лауреата II степени

награждается

Гордеева Татьяна Леонидовна
Воспитатель

МБДОУ "ДСОВ" Дюймовочка",
Ханты - Мансийский автономный округ, г.п.Прибье

 победитель 
 Международного дистанционного педагогического конкурса

 «Лучшая педагогическая разработка»

номинация:
конспекты занятий, уроков

название материала:
"Доброе дело"

Генеральный директор
ООО "Директ-Медиа"

Председатель организационного
комитета к.п.н, доцент

К.Н.Костюк

Т.Б.Великжанина

13.04.2022 СМИ: ЭЛ № ФС 77-71621 ДП-0 № 124929

г. Москва
Лицензия на образовательную деятельность № 040318 от 09.09.2019



Интеллектуальный центр дистанционных технологий 
 «Новое Поколение»

СМИ: ЭЛ № ФС 77-71621

ВЫПИСКА из приказа о награждении № B-3257 от 13.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного дистанционного
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному
протоколу:

ФИО Организация Название работы Номер документа
Гордеева Татьяна

Леонидовна
МБДОУ "ДСОВ"

Дюймовочка",
"Доброе дело" ДП - 0 № 124929

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных 
технологий «Новое Поколение» опубликовать и выдать наградные документы участникам
конкурса согласно сводному протоколу.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

____________________________________________

Генеральный директор
ООО "Директ-Медиа"

Председатель организационного
комитета к.п.н, доцент

К.Н.Костюк

Т.Б.Великжанина





Диплом
Лауреата I степени

награждается

Гордеева Татьяна Леонидовна
Воспитатель

МБДОУ "ДСОВ" Дюймовочка",
Ханты - Мансийский автономный округ

 победитель 
 Всероссийского профессионального конкурса для педагогов "Использование

 ИКТ в условиях реализации ФГОС"

номинация:
презентация

название материала:
"Добрые дела"

Генеральный директор
ООО "Директ-Медиа"

Председатель организационного
комитета к.п.н, доцент

К.Н.Костюк

Т.Б.Великжанина

12.04.2022 СМИ: ЭЛ № ФС 77-71621 ДП-0 № 124837

г. Москва
Лицензия на образовательную деятельность № 040318 от 09.09.2019



Интеллектуальный центр дистанционных технологий 
 «Новое Поколение»

СМИ: ЭЛ № ФС 77-71621

ВЫПИСКА из приказа о награждении № B-3166 от 12.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса для педагогов "Использование ИКТ в условиях реализации ФГОС"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному
протоколу:

ФИО Организация Название работы Номер документа
Гордеева Татьяна

Леонидовна
МБДОУ "ДСОВ"

Дюймовочка",
"Добрые дела" ДП - 0 № 124837

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных 
технологий «Новое Поколение» опубликовать и выдать наградные документы участникам
конкурса согласно сводному протоколу.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

____________________________________________

Генеральный директор
ООО "Директ-Медиа"

Председатель организационного
комитета к.п.н, доцент

К.Н.Костюк

Т.Б.Великжанина



СЕРТИФИКАТ 
участника

вручается

Гордеевой Татьяне Леонидовне,
МБДОУ «ДСОВ «Дюймовочка»

участнику муниципального этапа 
всероссийского конкурса
«Моя лучшая методическая разработка»

И.о. директора МКУ «ЦРО»  Н.С. Попова

     

пгт. Октябрьское, 2023

Муниципальное казенное учреждение
«Центр развития образования
Октябрьского района»


	Страница 19
	Страница 20
	Страница 66

